

Kuntalisän maksamisen perusteet vuodelle 2025

Kuntalisän perusteet	<p>Kuntalisällä tarkoitetaan yhdistyksille, yrityksille ja yksityisille työntekijän palkkakustannuksiin maksettavaa avustusta. Kuntalisää voi saada Suomessa kirjoilla oleva yhdistys, yritys ja yksityinen henkilö, joka työllistää Siikajoen kunnassa vakituisesti asuvan henkilön. Siikajoen kunnan työllistämisen kuntalisää ja Raahen työllisyysalueen myöntämää palkkatukea ei voi saada yhtäaikaaisesti.</p> <p>Siikajoen kunta voi myöntää työnantajalle työllistämiseen kuntalisää, kun se työllistää:</p> <ul style="list-style-type: none">• siikajokisen työttömän henkilön, jonka palkkaukseen ei ole haettu palkkatukea• työaika on vähintään 85% työehtosopimuksen mukaisesta täydestä työajasta• työnantaja maksaa työehtosopimuksen mukaista palkkaa ja noudattaa muita työehtosopimuksen ehtoja• työnantajalla tulee olla kaikki lakisääteiset velvoitteet hoidettuna <p>Kuntalisän tiedot:</p> <ul style="list-style-type: none">• kuntalisää voi hakea 2-6 kuukauden ajalle• kuntalisä on yhteensä 600 euroa kuukaudessa• tuki myönnetään kuntalisän hakemuksen perusteella• kuntalisän hakemukseen liitetään kopio työsopimuksesta• tuki maksetaan työnantajalle jälkikäteen kuukausittain maksatushakemuksen perusteella• kuntalisän maksatushakemuksen liitteenä työnantaja toimittaa työllistetyn henkilön palkkatositteen• tarkemmat ohjeet maksatuksesta tulee kuntalisän päätöksen liitteenä• tuki on harkinnanvarainen ja riippuvainen kunnan työllisyysmäärärahoista• kuntalisän tukikatto on 4600 euroa työnhakijaa kohden (2 vuoden ajalla) <p>Bonus työsuhteen jatkamisesta:</p> <p>Siikajoen kunta maksaa työnantajalle 1000 euron bonuksen, jos kuntalisällä työllistetyn henkilön työsuhdetta jatketaan kuntalisäjakson maksimiajan (6kk) jälkeen vielä kuudeksi kuukaudeksi. Bonuskuukausien aikana työsuhteen tulee olla kuntalisän perusteiden mukainen. Tuki maksetaan, kun työsuhde on kestänyt yhteensä 12kk.</p>
Hakeminen ja maksaminen	<p>Kuntalisää haetaan kunnasta saatavalla hakemuksella, johon liitetään kopio työsopimuksesta. Hakemus tulee jättää yhden kuukauden sisällä työsuhteen alkamisesta. Muussa tapauksessa tuki myönnetään sen kuukauden alusta, jolloin hakemus on jätetty. Päätöksen kuntalisän maksamisesta tekee kunnanjohtaja tai hallintojohtaja. Kuntalisä tulee käyttää työntekijän palkkakulujen ja lakisääteisten työnantajakulujen kattamiseen. Kuntalisän maksaminen tapahtuu kuukauden jaksoina jälkikäteen toteutuneiden kustannusten mukaisesti. Mikäli työsuhde päättyy tai henkilöllä on palkaton työsuhteen keskeytys, tukea maksetaan vain palkallisilta päiviltä. Kuntalisä voidaan periä takaisin, mikäli yllä mainitut ehdot eivät toteudu.</p>
Lisätietoja	<p>Yhteyshenkilöt kunnassa kuntalisäasiassa ovat palvelusihteeri puh. 040 3156 214 /maksatus ja työllisyyskoordinaattori Veera Karvonen puh. 040 3156 220/hakeminen ja lisätiedot</p>